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چشمانداز روشن صبانور؛ از کنسانتره تا افزایش ظرفیت و اشتغال پایدار
مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور، در گفتوگویی از پیشرفت چشمگیر پروژه گندلهسازی «صبا امید خاورمیانه» خبر داد و گفت:  این
پروژه که درصد پیشرفت آن به بیش از ۶۷ درصد رسیده، از جمله پروژههای صددرصدی شرکت صبانور بهشمار میرود که امیدواریم با تکمیل و راهاندازی

آن در سال آینده، شاهد بهرهبرداری این پروژه عظیم باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور، در گفتوگویی از پیشرفت چشمگیر پروژه
گندلهسازی «صبا امید خاورمیانه» خبر داد و گفت: این پروژه که درصد پیشرفت آن به بیش از ۶۷ درصد رسیده، از جمله پروژههای صددرصدی شرکت

صبانور بهشمار میرود که امیدواریم با تکمیل و راهاندازی آن در سال آینده، شاهد بهرهبرداری این پروژه عظیم باشیم.

مجید ضیایی افزود: فواید حاصل از این پروژه میتواند زمینهساز راهاندازی فاز بعدی نیز باشد و در ادامه، ظرفیت این کارخانه تا حدود ۲.۵ میلیون تن
افزایش یابد؛ در حال حاضر، کارخانه کنسانتره شهرک با ظرفیت حدود یک میلیون تن، توان تأمین خوراک این مجموعه را دارد. همچنین، با صدور
پروانههای بهرهبرداری از سوی مسئولان استانی، امیدواریم شاهد افزایش ظرفیت بهرهبرداری این مجموعه نیز باشیم چرا که هدف ما این است که

ظرفیت کنسانتره مجموعه شهرک را نیز به ۲.۵ میلیون تن افزایش دهیم.

مدیرعامل صبانور ادامه داد: در مجموعه شهرک یک کارخانه کنسانتره قدیمی وجود دارد که به دلیل بهرهوری پایین و عدم بهرهمندی از تکنولوژی روز،
بهتدریج از مدار تولید خارج خواهد شد و معادل همان ظرفیت یعنی ۲.۵ میلیون تن جایگزین خواهد شد.

ضیایی با اشاره به تأثیرات این پروژه در حوزه اشتغال پایدار نیز اظهار داشت: با توجه به جانمایی این پروژه در منطقه بیجار و در پاییندست معدن
بزرگ شهرک، رویکرد اصلی ما تکمیل زنجیره تولید و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه است.

وی ادامه داد: معدن بهعنوان منبع اشتغال پایدار مطرح است و چنانچه خوراک مورد نیاز تضمین شده باشد، در پاییندست نیز میتوان به اشتغال
پایدار دست یافت که خوشبختانه، چه واحد کنسانتره و چه واحد گندلهسازی، هر دو میتوانند در راستای تحقق این هدف، اشتغال باثباتی را برای

منطقه فراهم کنند.

کارخانه کنسانتره گلالی ۲۴ ماه آینده به بهرهبرداری میرسد

عضو موظف هیئتمدیره و معاون توسعه شرکت معدنی و صنعتی صبانور، در حاشیه بازدید از طرحهای توسعهای این شرکت در گفتوگویی درباره
آخرین وضعیت پروژههای معدنی و صنعتی صبانور توضیح داد: کارخانه ۲.۵ میلیون تنی کنسانتره گلالی، که پشتوانه احداث کارخانه معدنی است،
تاکنون گواهی کشف دریافت کرده است؛ ذخیره معدنی این پروژه بالغ بر ۱۳۱ میلیون تن است که مراحل اکتشاف آن کامل شده و بهطور دقیق شناسایی

شده است.

غلامرضا هاشمی افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه تا این لحظه بهصورت تدریجی حدود ۷ درصد است، اما چون سفارش تجهیزاتی مثل بالمیل انجام
شده اما هنوز اعمال نشدهاند میتوان گفت پیشرفت فیزیکی واقعی پروژه بیش از ۱۰ درصد برآورد میشود و پیشبینی میشود ظرف ۲۴ ماه آینده

کارخانه کنسانتره گلالی به بهرهبرداری برسد.

هاشمی در ادامه با اشاره به پیشرفت پروژه گندلهسازی «صبا امید خاورمیانه» گفت: پروژه گندلهسازی صبا امید خاورمیانه نیز پیشرفت فیزیکی بالای ۶۷
درصد داشته است که تجهیزات مورد نیاز این پروژه از سوی سازنده چینی ارسال شده و در حال حاضر منتظریم که پیمانکار، عملیات نصب تجهیزات را

هرچه سریعتر آغاز کند؛ پیشبینی میکنیم که این پروژه نیز در همین زمان از سال آینده به بهرهبرداری برسد.


